光大金瓯资产管理有限公司与金华市佳科商贸有限公司债权转让暨债务催收联合公告
据光大金瓯资产管理有限公司与金华市佳科商贸有限公司达

成的债权转让合同，光大金瓯资产管理有限公司将其对公告清单所
列借款人及其担保人、抵押人享有的主债权及借款合同、担保合同、
抵押合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依
法转让给金华市佳科商贸有限公司。金华市佳科商贸有限公司特
公告通知各借款人、担保人、抵押人以及借款人、担保人、抵押人因
各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
等情况等相关承债主体或清算主体。

金华市佳科商贸有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求

公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人、抵押人及其清算业
务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向金华市佳科商贸有限
公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担
保责任（若借款人、担保人、抵押人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况，请相关承债主体或
清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告

光大金瓯资产管理有限公司
金华市佳科商贸有限公司

2021年5月11日
序号

1
利息计算截止日2019年12月4日，此后金额按照相关协议或生效裁判文书计算

上列金额以人民法院确权为准，无判决书的以债权银行与义务人签订的合同约定为准

债务人

金华市莱逸园环保科技开
发有限公司

本金

12260000
欠息

158010.97
担保人

保证人：朱柏全、朱和六、浙江和和塑胶有
限公司、浙江维力塑胶有限公司

抵押物

金华八一南街新都会 3
幢1单元2801

根据金华市道尔资产管理有限公司与浙江海宸资产管理有
限公司针对义乌市三禾毯业有限公司一户债权资产包签署的

《债权转让合同》，金华市道尔资产管理有限公司已将其对下列
借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金
债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给浙江海宸资产管理有
限公司。金华市道尔资产管理有限公司与浙江海宸资产管理有
限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。浙
江海宸资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求

下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向浙江海宸资产管
理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应
的担保责任。特此公告

道尔资产联系电话：杨女士 13957977258
海宸资产联系电话：庄先生 13868963029

金华市道尔资产管理有限公司
浙江海宸资产管理有限公司

2021年5月11日

金华市道尔资产管理有限公司浙江海宸资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.本公告清单列示截至2021年3月5日的贷款本金及欠息，
借款人和担保人应支付给浙江海宸资产管理有限公司的欠息等其
他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执

照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履
行义务或履行清算责任。

3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4.具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1
合计

借款人

义乌市三禾毯业有限公司

/
债权本金（万元）

443.686333
443.686333

债权利息（万元）

319.423854
319.423854

本息合计（万元）

763.110187
763.110187

担保人

陆考福、方秋桃、陆海翔

/

温州顶升贸易有限公司与青岛鼎深资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据温州顶升贸易有限公司与青岛鼎深资产管理有限公司签

署的《债权转让协议》，温州顶升贸易有限公司已将其对下列借款
人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、

损失赔偿权、利息债权)依法转让给青岛鼎深资产管理有限公司。
温州顶升贸易有限公司与青岛鼎深资产管理有限公司联合公告通
知各借款人及担保人以及其他相关各方。青岛鼎深资产管理有限

公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保
人，从公告之日起立即向温州顶升贸易有限公司履行主债权合同
及担保 合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
1.温州顶升贸易有限公司 联系电话：13906635425
2.青岛鼎深资产管理有限公司 联系电话：15857788855

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的
担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合
同编号、债权金额、担保人等 信息与事实不符的，以签署的合同等法

律文件约定为准。2.本公告清单仅列示截至2017 年3 月31 日24 时
的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给青岛鼎深资产管理有限
公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中

国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进
入诉讼程序的，并已由温州顶升贸易有限公司垫付的应由借款人和
担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确 定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体或清算主体代为履行义务或履
行清算责任。

序号

1

2

3

4

借款人

瑞 安 市 嘉 伦 汽
摩配有限公司

温 州 汇 美 国 际
贸易有限公司

温 州 市 龙 湾 昌
盛 紧 固 件 有 限
公司

温 州 市 永 裕 不
锈钢有限公司

借款合同名称及编号

流动资金借款合同 温交银2011 年170 贷字115 号 展期合同 温交银2012 年170 展字115号 流动资
金借款合同 温交银2011 年170 贷字150 号 展期合同 温交银2012 年170 展字150 号 流动资金借款
合同 温交银2011 年170 贷字206 号 流动资金借款合同 温交银2011 年170 贷字211 号 流动资金借
款合同 温交银2011 年170 贷字219 号 流动资金借款合同 温交银2012 年170 贷字134 号 流动资金
借款合同 温交银2012 年170 贷字154 号流动资金借款合同 温交银2011 年170 贷字223 号

小企业流动资金借款合同 温交银11 年19 小企业贷字023 号 小企业流动资金借款合同 温交银
11 年19 小企业贷字027 号

小企业流动资金借款合同 温交银 2012 年 25 小企业贷字 016 号 小企业流动资金借款合同 温交
银2012 年25 小企业贷字751 号 小企业流动资金借款合同 温交银2012 年25 小企业贷字752 号
小企业流动资金借款合同 温交银 2012 年 25 小企业贷字 753 号 小企业流动资金借款合同 温交
银2012 年25 小企业贷字754 号 小企业流动资金借款合同 温交银2011 年250 小企业贷字225 号

流动资金借款合同 温交银11 年14 贷字142 号 开立银行承兑汇票合同 温交银11 年14承字248
号 开立银行承兑汇票合同 温交银11 年14 承字269 号

本金（截至2017 年3 月
31 日24 时）单位：元

18494692.00

8788270.00

4999990.00

9908551.00

利息（截至2013 年11
月12 日24 时）单位：元

2469120.73

1876330.11

447827.67

2406672.82

费用（截至2017 年3 月
31 日24 时）单位：元

——

7295

28296

630

担保人

瑞安市嘉伦汽摩配有限公司 瑞
安市嘉伦汽摩配有限公司 浙江
三本车业有限公司 潘文华

蒋海珍 温州市昌源铜业有限公
司张瑜 张洪杰

浙江一力紧固件有限公司 潘淑
萍林碎玉

柳树萍 陈笑萍 温州佳通实业有
限公司 项国强 浙江以勒钢管有
限公司温州永顺不锈钢有限公司

担保合同编号

温交银2011 年170 最抵字202 号 温交银2013年170 最抵字
017 号 温交银 2010 年 170 最保字 040-1 号 温交银 2011 年
170 最抵字140 号

温交银 11 年 19 最保字 005 号 温交银 11 年 19最保字 006 号
温交银11 年19 最抵字012 号 温交银11 年19 最抵字013 号

温交银2011 年250 最保字068 号 温交银2011年250 最保字
225 号 温交银2011 年250 最抵字045 号

温交银 10 年 14 最抵字 702 号 温交银 10 年 14最抵字 701 号
温交银10 年14 最保字713 号 温交银10 年14 最保字213 号
温交银10 年14 最保字721 号 温交银11 年14 最保字0701 号

【财经】A3 2021年5月11日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.com

债权转让公告
国益（上海）商业保理有限公司对下列债务人的金融债权

及对应担保合同项下的全部权益于2021年4月26日依法转让
给受让人上海浦东恒通村镇银行股份有限公司，现特通过公告
方式通知债务人及合同对应的担保人，具体债务人名称及合同
号如下：

陆月弟 6171120180000121

债权转让公告
上海浦东恒通村镇银行股份有限公司对下列债务人的金

融债权及对应担保合同项下的全部权益于2021年4月26日依
法转让给受让人国益（上海）商业保理有限公司，现特通过公告
方式通知债务人及合同对应的担保人，具体债务人名称及合同
号如下：

陈锡龙 6171120190000338

本报讯 日前，中信银行贷后管理人员打开电
脑，登录浙江省内长三角征信链平台，查询到台州
温岭一家机电公司在南京、苏州的关联企业信息。
点点鼠标，就获得了可信度较高的智能贷后监控所
需资料。

温岭这家年产值2亿元，主营焊接设备、五金机
械制造、加工、销售的制造型民营企业，对中信银行
有贷款需求。公司实际控制人把南京、苏州地区多
家关联企业作为融资保证。按照传统贷后管理模
式，银行要收集担保企业的税务、社保等缴存信息，
就得一一走访当地的相关部门查验。信息在时间
上滞后不说，跨省验证工作成本也不小。

在推进长三角地区经济一体化高质量发展背
景下，去年12月，中国人民银行召开“长三角征信一
体化”工作推进现场交流会。“长三角征信链”建设
作为重要议题，明确依托区块链、大数据技术，实现
区域内征信数据的共享互通。

获得企业授权后，金融机构能够查询到三省一
市异地企业的征信报告。据悉，这种企业信息互联
互通的模式目前已在杭州、上海、南京、苏州、台州
等8市落地。

台州市金融服务信用信息共享平台是全国首
个接入“长三角征信链”的地方性平台，由人行台州
市中心支行牵头搭建。其中，浙江省首家上链应用
的浙江民泰商业银行，正在加强对台州商人异地创
业的金融支持、提高自身信贷全流程综合风控能力
等方面展开积极探索并取得初步成效。

人行台州市中心支行相关负责人表示，能够率
先接入“长三角征信链”，得益于其丰富的信用大数

据以及小微企业征信服务“台州模式”的影响力。
数据显示，台州市金融服务信用信息共享平台自
2014年 7月上线至 2020年 11月底，共归集台州的
金融、公安、税务、法院、国土、社保、市监、发改、农
业农村、电力、水务、安监、建设、海洋渔业等30个部
门118大类4000多细项的4.08亿条信用信息，对台
州全市 69万多家市场主体信用建档全覆盖。台州
的金融机构活跃查询用户 2520个，累计查询 1080
万次，月均查询超10万次。

在缓解小微企业融资难、提升金融服务质效的
同时，现已成为“长三角征信链”上链节点的台州市
金融服务信用信息共享平台，势必跨越性发挥台州

“信用高地”和“资金洼地”效应，促进当地金融机构
“走出去”和异地资金“引进来”；反过来之于小微企

业征信服务“台州模式”影响力的提升，将进一步为
更广阔的长三角乃至全国信用信息的互联互通提
供方案和经验。

长三角征信链自试运行以来，人民银行杭州中
心支行积极指导辖内金融机构开展长三角征信链
平台试点工作，鼓励金融机构开展平台的应用推
广，助力民营中小微企业融资。

位于杭州市钱塘区前进智造园的杭州宝伟汽
车零部件有限公司，为国内多家汽车厂家提供汽车
使用的钢材加工、零部件制造等产品和技术服务，
这家汽车零部件龙头核心企业的下游中小供应商
分散在上海、江苏等地。

宝伟公司年产能配套25万台车，中小供应商急
需资金应对市场需求。于是，中信银行杭州分行一
方面利用核心企业的良好资信，对合作时间长、产
品优良的优质供应商提供增信，另一方面则依托

“长三角征信链”查询异地企业的征信数据。这些
信息中涵盖了股东信息、税务信息、社保信息、认证
信息、环评信息、涉诉信息、不动产登记信息等丰富
的多维度企业信息，可以为企业经营精准画像。

中信银行杭州分行把从“长三角征信链”上收
集的企业信息与核心企业提供的交叉核实验证，迅
速对下游供应商发放贷款1910万元。

据统计，作为浙江省内长三角征信链平台首批
试点的股份制商业银行，中信银行杭州分行通过

“长三角征信链”查询企业报告173笔，累计发放贷
款15.58亿元，极大提高了企业融资的可获得性。

本报记者 赵琦 通讯员 吴扉菲

“长三角征信链”打破信息孤岛

杭州台州先行上链

台州市金融服务信用信息共享平台

本报讯 5月8日，衢州市“乡贤宝”金融服务发
布仪式暨农业银行衢州分行、衢州市委统战部、衢
州市金控集团合作签约仪式举行。新乡贤回归人
士代表在内近百人参加。

根据衢州市政府“礼贤通·乡贤回归一件事”改
革要求，农行衢州分行与衢州市委统战部、衢州市
金控集团合作推出衢州市“乡贤宝”金融服务。启
动仪式上，合作三方签订战略合作协议，计划五年
内为海内外新乡贤回归创业创新提供不低于100亿
元授信总额。现场还为首批6名新乡贤回归创业代
表授信，金额近5000万元。

农行衢州分行行长滕斌介绍，值建党100周年，
农业银行作为服务乡村振兴的主力军，以开展党史
学习教育为契机，积极践行“我为群众办实事”活
动。针对乡贤回归创业专门打造“2035”服务计划，
该行将每年发放超过 20亿元的“乡贤贷”，搭建“一
次调查、一次审查、一次审批”绿色服务通道，并针

对5类融资需求推出体系更加完善、品类更加丰富、
费率更加优惠的金融服务产品，切实为不同领域不
同类型的新乡贤回归创业提供更加坚实的金融支
撑。该行目前已支持新乡贤回归创业项目79个、贷

款金额9.8亿元。
据介绍，农行衢州分行推出的“乡贤贷”产品专

为海内外新乡贤回归人士提供全周期“一揽子”融
资服务计划。从新乡贤回归项目落地衢州的首日
起，发展壮大的每个阶段，都有小微企业工商物业
贷款、首户 e贷、个人助业贷款等 13项量身定制的
融资产品。另外，该行还提供本外币一体化、支付
结算、汇率避险等金融服务，助力提高新乡贤经济
竞争力。

衢州市金控集团推出的“乡贤保”产品，则主要
是针对小微企业类、个人经营类、乡村振兴类，给予
一定费率优惠，以进一步减轻回归创业负担、扩大
回归融资渠道来源。

“有了这样一系列的融资服务，让我们回乡创
业的底气更足了。”浙江度安生物科技有限公司负
责人说。

陈艺文

衢州农行创新金融服务

百亿授信迎新乡贤回归创业

本报讯 日前，绍兴市柯桥区举行知识产权发布会暨
全省首笔花样版权质押融资签约仪式。会上，瑞丰银行与
浙江爱漫时壁纸有限公司签约全省首笔花样版权质押融
资。

今年1月，瑞丰银行与浙江文化产业发展研究中心合
作，在中国轻纺城市场专项设立柯桥区文化金融改革知识
产权示范点。

该行专门针对拥有印花版权、绣花版权的企业，在深
化和提升原“版权+应收账款”质押贷款产品特性的基础
上，设计纯花样版权融资产品，提高企业对花样版权的保
护意识和创新动能。

目前，已有3家企业完成花样版权质押融资授信。其
中，浙江爱漫时壁纸有限公司向中国版权保护中心提交质
押登记申请，拟发放贷款1500万元。

此外，瑞丰银行还联合市场监管、金融办举行知识产
权质押融资政银企对接会，明确商标专用权、专利权质押
贷款支持范围，引导企业挖掘知识产权的价值；开发“英才
通”信贷产品，拓展绍兴市科创型小微企业融资渠道。

截至3月末，该行累计发放商标权质押、专利权等知识
产权质押融资2.16亿元。 陈鱼

花样版权单独质押融资
瑞丰银行落地全省首笔

本报讯 5月 8日，“新潮客，创和达”2021和达高科视
觉系统与衍生产品创意设计营启动，同时举办杭州电子科
技大学人文艺术与数字媒体学院与和达高科党组织共建
签约仪式。

本次创意设计营活动由和达高科联合旗下文创产业
园区企业及钱塘区高校师生共同举办，旨在创新园企融合
发展模式，助力产学研联动育才，为钱塘区培养优秀文创
人才的同时，也为文创产业与企业的转型升级提供动力，
引导方向。

为确保视觉系统与衍生产品创意设计营有序开展设
计活动，当天选定四位导师并授牌，从高校选出十支队伍
分组授旗。邀请和达高科相关负责人、杭电人文艺术与数
字媒体学院老师作主题分享，让营员充分了解设计对象和
方法，为后续设计思路做准备。 朱康翎

和达高科联合高校启动
视觉及衍生产品创意设计营

减资公告
浙江鹏飞针织有限公司经股东会决议，将公司

注册资本由人民币 8000万元减至人民币 6800万元，
请债权人自接到本公司通知 30日内，未接到通知的
自本公告发布之日起 45日内要求公司清偿债务或提
供相应的担保。逾期不提出的视其为没有提出要
求。特此公告。

浙江鹏飞针织有限公司

本报讯 为有效遏制电信网络诈骗犯罪的高发势头，
近期，嘉兴科技城市场监管分局开展反诈宣传，提醒广大
居民提高警惕。

连日来，市监工作人员走进人员密集的农贸市场及周
边店铺，张贴防范电信网络诈骗宣传贴，现场详细讲解电
信网络诈骗的常见形式和防范被骗的知识，为百姓答疑解
惑，提醒守好自身财产安全。同时针对一些比较分散的经
营户，利用餐饮监管、特种设备监管、药店监管等微信群，
不定时发布上当受骗案例，发挥警示作用。

本报记者 金秋丰 通讯员 林丽娜

嘉兴科技城市监开展反诈宣传

根据相关法律规定，以及台州市资产管理有限公司与诸暨市力
思智能科技有限公司签署的《债权转让协议》，台州市资产管理有限
公司已将其对浙江钟爱管业有限公司债权资产及其附属权益（包括
但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依
法转让给诸暨市力思智能科技有限公司。台州市资产管理有限公
司与诸暨市力思智能科技有限公司通过联合公告方式依法通知借
款人、担保人以及其他相关各方。

诸暨市力思智能科技有限公司作为上述债权的受让方，现公告
要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起向诸
暨市力思智能科技有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告！

台州市资产管理有限公司
诸暨市力思智能科技有限公司

2021年5月11日
标的债权明细表

借款人

浙江钟爱管
业有限公司

担保人

陈 世 木 、陈 剑
妙、浙江美而固
管业有限公司

抵押物

浙江钟爱管业有限公司位于诸暨市店口镇江东社区的工业
房地产为借款提供抵押担保，抵押物土地使用权面积 6630
㎡，房产建筑面积12336.12㎡，最高额抵押金额为2158万元。

债务情况(截至2021年4月 30日，具体金额以法
院判决或管理人认定为准，金额单位：人民币元)

本金

17099988.66
利息

11251168.12

台州市资产管理有限公司与诸暨市力思智能科技有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的
担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合
同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法
律文件约定为准。2.本公告清单列示截至2021年4月30日的贷款
本金余额，借款人和担保人应支付给诸暨市力思智能科技有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人

民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠
息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由台
州市资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、
执行费等以有关法律文书确定的金额为准。3.若借款人、担保人因
各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，
请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

遗失宁波有家菜篮子商品配送有限公司食品经营许

可证 （许可证编号： JY13302120106791、发证机

关：宁波市鄞州区市场监督管理局 2016 年 4 月 28
日），声明作废。

遗失绍 兴 敏 轩 纺 织 有 限 公 司 公 章 （公 章 编 号 ：

3306210193556）、财务专用章、法人章 （法人：陈

丽敏）各一枚。声明作废。

减资公告：浙江博轩建设有限公司经股东会决议：

拟向登记机关申请减少注册资本，将原注册资本

10800万元减至少5000万元。请相应债权人自公告公

布之日起 45日内向公司申报债权，逾期不报视为放

弃债权。特此公告。

减资公告：宁波有家菜篮子商品配送有限公司经股

东会决议：拟向登记机关申请减少注册资本，将原

注册资本 7000万元减至 100万元。请相应债权人自

公告公布之日起 45日内向公司申报债权，逾期不报
视为放弃债权。特此公告。